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Avsändarkommentar Mottagarkommentar 
Hej Kalle!

Nu har jag stämt av augusti månad och det är kul att se 
att du sköter det snyggt både med bokföringen och 
verksamheten. 2025 har varit ett väldigt bra år. 

Under augusti så var omsättningen och bruttovinsten lägre 
än förra året. Så under både juli och augusti har det varit 
fallet för omsättningen - men det känns ju rimligt då jag 
uppfattat det som att det varit lite mer ledighet under 
dessa månader i år jämfört med förra året? 

Det har varit några fler företagskunder än privatkunder i år.

Inga inkomna marknadsföringskostnader denna månad 
vad jag kan se. Kommer du starta upp annonsering igen i 
september? 

Både personalkostnader och övriga externa kostnader har 
varit lägre i år. Vilket gör att resultatet landar på 43 tkr för 
augusti trots att omsättningen var över 27 tkr lägre än 
förra året. 
Ackumulerat ligger du på ett resultat ca 100 tkr över förra 
året vid samma tidpunkt! Kul :D 

Hej Joakim!
Det stämmer, under sommaren höll jag ledigt mer 
än förra året. Jag tror att orsaken till fler 
företagskunder är att jag har kvar mina vanliga 
företagskunder även om jag pausar annonseringen. 
Företagskunder är stabilare men exponeringen man 
får hos privatpersoner är bättre och dessutom ett 
tecken på att marknadsföringen fungerar.
Pausade annonseringen under sommaren så det 
har inte varit mycket sådana kostnader. Jag körde 
även ett par veckor med lägre budget på 
annonseringen men är nu nästan tillbaka på tidigare 
summor.
För övrigt så rullar företaget exakt så som jag vill ha 
det just nu. Få utgifter men bra snurr på 
faktureringen. Jag tror att september kommer bli en 
rekordmånad, och om det inte blir det så beror det 
på att tidigare rekord varit missvisande pga 
släpande fakturering. 
Just nu ligger framtidsplanerna på is. Funderat 
länge på att utöka med en bil till och anställa som du 
vet. Men i slutändan så tycker jag att lån och 
leasingkostnaderna är tunga varje månad. Jag 
hoppas att jag kan ha disciplin och amortera extra 
under en period. 
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Bruttovinst 

Beräknat resultat 

Summa tillgångar 

Eget kapital och skulder 

Summa eget kapital och skulder 

Beräknat resultat 

Period (aug-aug) 
Utfall

171 000

110 000

37 800

Period (aug-aug) 
Utfall fg. år

198 000

-55 000

143 000

53 000

871 000

Ingående balans
354 000
273 000
244 000

-916 000

-45 000

-23,1 %

-28,7 %

Utfall 
Ingående saldo

343 000
302 000
292 000
937 000

-617 000

320 000

449 000

1 330 000

309 000

921 000

1 075 000

Utgående balans
335 000
257 000
329 000

-562 000

359 000

Period (aug-aug) Ackumulerad pe... Ackumulerad pe... 
Avv. % Fg år

-13,6 %

10,9 %

Utfall

1 732 000

-402 000

Utfall fg. år 

Nettoomsättning

Driftskostnader 

Anläggningstillgångar 
Övriga fordringar
Kassa och bank 

Egetkapital
Obeskattade reserver
Långfristiga skulder
Kortfristiga skulder 

Marknadsföringskostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Övriga finansiell poster 

-9 200

-62 000 

-1 000

-61 000 

-17 000

-72 000

-1 000

-429 000
-57 000

-260 000
-170 000

-45,9 %

-13,9 %

0 %

-129 000
-57 000

-215 000
-216 000

-55 000

-184 000

-637 000

-5 000

1 529 000

-454 000

-70 000

-112 000

-571 000

-13 000

-129 000
-57 000

-200 000
-176 000

 
Sven Svensson, faktura 1907 registrerades som betald
den 4/7 trots att han inte betalt fakturan vad jag kan se.
Vet du vad som kan ha hänt där? 

Återkom om du har fler funderingar, Ha det gott! Jocke 

Jagskickar en ny faktura till Sven Svensson, jag har
pratat med honom och det måste varit jag som har
bokat den som betald av misstag. Tack för att du är
uppmärksam. 
Jag skall leta rätt på kvittot! 

Andra noteringar:


